



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 927 385 457
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GULLHEIM HOLDING AS
Forretningsadresse: c/o Optime Subsea AS
Merdevegen 1
3676 NOTODDEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan-Fredrik Carlsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	
Kostnader			
Lønnskostnad	3	684 600	684 600
Annen driftskostnad	3	3 328 035	2 661 108
Sum kostnader		4 012 635	3 345 708
Driftsresultat		-4 012 635	-3 345 708
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		11 837 162	8 618 025
Annen finansinntekt		10 404	7 795
Sum finansinntekter		11 847 566	8 625 820
Rentekostnad til foretak i samme konsern		8 789 152	8 386 164
Annen finanskostnad		2 455 837	445 607
Sum finanskostnader		11 244 989	8 831 771
Netto finans		602 577	-205 951
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 410 058	-3 551 659
Skattekostnad	6	701 941	-550 780
Ordinært resultat etter skattekostnad		-4 111 999	-3 000 879
Årsresultat		-4 111 999	-3 000 879
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra annen egenkapital	13	4 111 999	483 724
Sum overføringer og disponeringer		4 111 999	483 724



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel			701 941
Sum immaterielle eiendeler		0	701 941
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	174 260 253	121 375 960
Lån til foretak i samme konsern		100 345 380	89 343 950
Investeringer i aksjer og andeler		1	30 000
Sum finansielle anleggsmidler		274 605 634	210 749 910
Sum anleggsmidler		274 605 634	211 451 851
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		23 784	30 377 981
Sum fordringer		23 784	30 377 981
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		14 194	11 897
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		14 194	11 897
Sum omløpsmidler		37 978	30 389 878
SUM EIENDELER		274 643 612	241 841 729
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	1 552 016	1 403 579
Beholdning av egne aksjer	13	-49 488	-49 488



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overkurs	13	165 290 008	116 435 567
Annen innskutt egenkapital	13	100 091 072	
Sum innskutt egenkapital		266 883 608	117 789 658
Sum egenkapital		266 883 608	117 789 658
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	14		91 663 013
Sum annen langsiktig gjeld			91 663 013
Sum langsiktig gjeld		0	91 663 013
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 045 888	8 952
Skyldige offentlige avgifter		84 600	84 600
Annen kortsiktig gjeld		6 629 516	32 295 506
Sum kortsiktig gjeld		7 760 004	32 389 058
Sum gjeld		7 760 004	124 052 071
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		274 643 612	241 841 729



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	387 251 297	173 468 019
Annen driftsinntekt		1 059 319	
Sum inntekter		388 310 616	173 468 019
Kostnader			
Varekostnad		92 997 848	41 278 468
Lønnskostnad	3	127 594 444	80 658 812
Avskrivning	4, 5	22 658 556	17 302 591
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler			2 793 479
Annen driftskostnad	3	77 381 846	56 994 030
Sum kostnader		320 632 694	199 027 380
Driftsresultat		67 677 922	-25 559 361
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		126 784	6 928
Annen finansinntekt		7 390 834	4 333 588
Sum finansinntekter		7 517 618	4 340 516
Rentekostnad til foretak i samme konsern		8 658 644	8 386 164
Annen finanskostnad		23 359 452	19 866 764
Sum finanskostnader		32 018 096	28 252 928
Netto finans		-24 500 478	-23 912 412
Ordinært resultat før skattekostnad		43 177 444	-49 471 773
Skattekostnad	6	11 247 663	-9 996 228
Ordinært resultat etter skattekostnad		31 929 781	-39 475 545
Årsresultat		31 929 781	-39 475 545
Årsresultat etter minoritetsinteresser		31 929 781	-39 475 545
Overføringer og disponeringer			



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføring til/fra annen egenkapital	13	-31 929 781	39 475 545
Sum overføringer og disponeringer		-31 929 781	39 475 545



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	4	63 585 273	33 497 754
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker o.l.	4	2 913 060	1 427 503
Utsatt skattefordel	6	4 311 002	15 388 594
Goodwill	4	6 826 840	10 290 324
Sum immaterielle eiendeler		77 636 175	60 604 175
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	343 276 428	288 379 124
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner			327 014
Sum varige driftsmidler		343 276 428	288 706 138
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		1	30 000
Sum finansielle anleggsmidler		1	30 000
Sum anleggsmidler		420 912 604	349 340 313
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		26 280 757	39 476 132
Sum varer		26 280 757	39 476 132
Fordringer			
Kundefordringer		71 032 464	31 947 199
Andre fordringer	8, 10	14 928 538	36 347 098
Sum fordringer		85 961 002	68 294 297
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	8 002 860	2 388 592
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 002 860	2 388 592
Sum omløpsmidler		120 244 619	110 159 021



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		541 157 223	459 499 334
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	1 552 016	1 403 579
Beholdning av egne aksjer	13	-49 488	-49 488
Overkurs	13	80 055 530	27 319 674
Annen innskutt egenkapital	13	100 321 657	
Sum innskutt egenkapital		181 879 715	28 673 765
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	29 480 726	-3 055 813
Sum opptjent egenkapital		29 480 726	-3 055 813
Sum egenkapital		211 360 441	25 617 952
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	14		91 663 013
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	149 773 636	135 565 603
Sum annen langsiktig gjeld		149 773 636	227 228 616
Sum langsiktig gjeld		149 773 636	227 228 616
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	6 005 297	37 778 899
Leverandørgjeld		35 297 488	40 122 918
Betalbar skatt	6	22 363	324 780
Skyldige offentlige avgifter	9	11 462 586	4 997 228
Annen kortsiktig gjeld	8, 10, 14	127 235 412	123 428 941
Sum kortsiktig gjeld		180 023 146	206 652 766
Sum gjeld		329 796 782	433 881 382



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		541 157 223	459 499 334



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 685368

Enheten

Organisasjonsnummer: 927 385 457
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GULLHEIM HOLDING AS
Forretningsadresse: c/o Optime Subsea AS
Merdevegen 1
3676 NOTODDEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan-Fredrik Carlsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.08.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 927 385 457
GULLHEIM HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	
Kostnader			
Lønnskostnad	3	684 600	684 600
Annen driftskostnad	3	3 328 035	2 661 108
Sum kostnader		4 012 635	3 345 708
Driftsresultat		-4 012 635	-3 345 708
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		11 837 162	8 618 025
Annen finansinntekt		10 404	7 795
Sum finansinntekter		11 847 566	8 625 820
Rentekostnad til foretak i samme konsern		8 789 152	8 386 164
Annen finanskostnad		2 455 837	445 607
Sum finanskostnader		11 244 989	8 831 771
Netto finans		602 577	-205 951
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 410 058	-3 551 659
Skattekostnad	6	701 941	-550 780
Ordinært resultat etter skattekostnad		-4 111 999	-3 000 879
Årsresultat		-4 111 999	-3 000 879
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra annen egenkapital	13	4 111 999	483 724
Sum overføringer og disponeringer		4 111 999	483 724



Organisasjonsnr: 927 385 457
GULLHEIM HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2024 2023

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 701 941
Sum immaterielle eiendeler 0 701 941

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 7 174 260 253 121 375 960
Lån til foretak i samme
konsern 100 345 380 89 343 950
Investeringer i aksjer og
andeler 1 30 000
Sum finansielle
anleggsmidler 274 605 634 210 749 910

Sum anleggsmidler 274 605 634 211 451 851

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre fordringer 23 784 30 377 981
Sum fordringer 23 784 30 377 981

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter
og lignende 14 194 11 897
Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 14 194 11 897

Sum omløpsmidler 37 978 30 389 878

SUM EIENDELER 274 643 612 241 841 729

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 12, 13 1 552 016 1 403 579
Beholdning av egne aksjer 13 -49 488 -49 488
Overkurs 13 165 290 008 116 435 567
Annen innskutt egenkapital 13 100 091 072
Sum innskutt egenkapital 266 883 608 117 789 658

Sum egenkapital 266 883 608 117 789 658



Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Konvertible lån	14	91 663 013
Sum annen langsiktig gjeld		91 663 013
Sum langsiktig gjeld	0	91 663 013
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	1 045 888	8 952
Skyldige offentlige avgifter	84 600	84 600
Annen kortsiktig gjeld	6 629 516	32 295 506
Sum kortsiktig gjeld	7 760 004	32 389 058
Sum gjeld	7 760 004	124 052 071
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	274 643 612	241 841 729



Organisasjonsnr: 927 385 457
GULLHEIM HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	387 251 297	173 468 019
Annen driftsinntekt		1 059 319	
Sum inntekter		388 310 616	173 468 019
Kostnader			
Varekostnad		92 997 848	41 278 468
Lønnskostnad	3	127 594 444	80 658 812
Avskrivning	4, 5	22 658 556	17 302 591
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler			2 793 479
Annen driftskostnad	3	77 381 846	56 994 030
Sum kostnader		320 632 694	199 027 380
Driftsresultat		67 677 922	-25 559 361
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		126 784	6 928
Annen finansinntekt		7 390 834	4 333 588
Sum finansinntekter		7 517 618	4 340 516
Rentekostnad til foretak i samme konsern		8 658 644	8 386 164
Annen finanskostnad		23 359 452	19 866 764
Sum finanskostnader		32 018 096	28 252 928
Netto finans		-24 500 478	-23 912 412
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	6	11 247 663	-9 996 228
Ordinært resultat etter skattekostnad		31 929 781	-39 475 545
Årsresultat		31 929 781	-39 475 545
Årsresultat etter minoritetsinteresser		31 929 781	-39 475 545
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra annen egenkapital	13	-31 929 781	39 475 545
Sum overføringer og disponeringer		-31 929 781	39 475 545





Organisasjonsnr: 927 385 457
GULLHEIM HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	4	63 585 273	33 497 754
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker o.l.	4	2 913 060	1 427 503
Utsatt skattefordel	6	4 311 002	15 388 594
Goodwill	4	6 826 840	10 290 324
Sum immaterielle eiendeler		77 636 175	60 604 175
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	343 276 428	288 379 124
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner			327 014
Sum varige driftsmidler		343 276 428	288 706 138
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		1	30 000
Sum finansielle anleggsmidler		1	30 000
Sum anleggsmidler		420 912 604	349 340 313
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		26 280 757	39 476 132
Sum varer		26 280 757	39 476 132
Fordringer			
Kundefordringer		71 032 464	31 947 199
Andre fordringer	8, 10	14 928 538	36 347 098
Sum fordringer		85 961 002	68 294 297
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	8 002 860	2 388 592
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 002 860	2 388 592
Sum omløpsmidler		120 244 619	110 159 021
SUM EIENDELER		541 157 223	459 499 334
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	1 552 016	1 403 579
Beholdning av egne aksjer	13	-49 488	-49 488
Overkurs	13	80 055 530	27 319 674
Annen innskutt egenkapital	13	100 321 657	
Sum innskutt egenkapital		181 879 715	28 673 765
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	29 480 726	-3 055 813
Sum opptjent egenkapital		29 480 726	-3 055 813
Sum egenkapital		211 360 441	25 617 952
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	14		91 663 013
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	149 773 636	135 565 603
Sum annen langsiktig gjeld		149 773 636	227 228 616
Sum langsiktig gjeld		149 773 636	227 228 616
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			
Leverandørgjeld	11	6 005 297	37 778 899
Betalbar skatt	6	22 363	324 780
Skyldige offentlige avgifter	9	11 462 586	4 997 228
Annen kortsiktig gjeld	8, 10, 14	127 235 412	123 428 941
Sum kortsiktig gjeld		180 023 146	206 652 766
Sum gjeld		329 796 782	433 881 382
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		541 157 223	459 499 334



Organisasjonsnr: 927 385 457
GULLHEIM HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note
12, 13

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Electronic signature

Signed by	Email/Birth date	Signature requested	Sign date
Pål Lieungh Styremedlem	pli@thommessen.no 1962-05-19 (PNR provided)	2025-07-07 11:10	2025-07-07 11:33
Reidar Tveiten Styremedlem	rt@holta.com	2025-07-07 11:10	2025-07-07 11:46
Jan-Fredrik Carlsen Styremedlem	jfc@challengerinvest.no 1976-01-31 (PNR provided)	2025-07-07 11:10	2025-07-07 11:57

This document is signed electronically. An electronic signature is legally binding in the same way as a handwritten signature. This page is added to provide basic information about the electronic signature(s), and the signed document can be read on the following page(s). This document is digitally protected from modifications.



Årsberetning 2024

Virksomhetens art og tilholdssted

Gullheim Holding AS ble stiftet og etablert som konsernspiss i 2021. Dette selskapet er et rent holdingselskap uten virksomhet.

Aksjene i Optime Subsea AS er solgt til Halliburton AS i januar 2025.

Optime Subsea AS utvikler og produserer olje- og gassrelaterte undervanns- og plattformbaserte verktøy og systemer. Selskapet utvikler egen teknologi i tett samarbeid med olje- og gassoperatørene. Systemer og verktøy som er utviklet selges til kunder innenfor olje- og gass, samt at konsernet investerer i systemer og verktøy for utleie. Teknologien som utvikles har som formål å redusere karbon-fotavtrykk, forenkle operasjoner og spare kostnader for olje- og gassoperatører. Optime Subsea AS utfører også offshore-operasjoner hvor utstyr og personell leies til olje- og gassoperatørene, samt teknisk problemløsning, konstruksjon og engineeringstjenester. Konsernets forretningsvirksomhet er rettet både mot nasjonale og internasjonale markeder.

Optime Subsea AS sin virksomhet foregår på Notodden i Norge, men utfører også noe serviceoppdrag utenlands. Selskapet utfører studier, utvikler teknologi og produserer verktøy og systemer både for utleie og salg til kunder.

Konsernet består i tillegg til Optime Subsea AS av følgende datterselskap:

Optime Subsea Services AS med forretningskontor på Notodden, Norge. Optime Subsea Services AS eier verktøy og systemer konsernet har investert i og som leies ut til kunder. Selskapet har ingen ansatte. Personell for å utføre service offshore, er ansatt i morselskapet.

Optime Subsea Services INC med forretningskontor i Houston, Texas, USA. Optime Subsea Services INC utfører salg- og markedsføringstjenester internasjonalt på vegne av morselskapet.

I 2024 har Optime Subsea AS signert flere store kontrakter med store aktører i oljebransjen både i Norge og internasjonalt, blant annet med Aker BP, Harbour Energy og Equinor. Videre har selskapet gjennomført operasjoner på Norsk sokkel, i Nigeria og Gulf of Mexico. 2024 har også vært et år med betydelig investeringer i varelager og økt kapasitet, for hovedsakelig å få ned leveransetid og posisjonere selskapet for fremtidig vekst. Per nå, kan selskapet således levere opp til 10 ROCS systemer og 2 SCILS systemer per år. Det har også blitt brukt mye tid på utvikling av ny teknologi og forbedringer til eksisterende teknologi. Man har videreutviklet selskapets eksisterende ROCS systemer, jobbet med en ny type brønnintervensjonssystem teknologi, samt utviklet nye komponenter som betydelig forbedrer elementer ved eksisterende system og som potensielt kan appliseres i andre bruksområder.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet ble økt fra NOK 173,5 millioner i 2023 til NOK 388,3 millioner i 2024. Årsresultatet ble i 2024 positivt med NOK 31,9 millioner mot NOK -39,5 millioner i 2023. 2024 har som 2023 og 2022 vært et investeringsår for konsernet. Det har også i 2024 blitt investert betydelige



beløp i systemer for utleie som vil gi inntekter i årene fremover. Videre har konsernet satset internasjonalt og investert i økt kapasitet, noe som har medført betydelige kostnader også i 2024.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på NOK 112 millioner mens driftsresultatet for konsernet utgjorde NOK 67,7 millioner. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger og nedskrivninger. De samlede investeringene i konsernet i 2024 var NOK 132,2 millioner hvorav største investeringene er knyttet til produksjon av nye systemer for utleie, samt R&D.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2024 54,6 % av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 47,6% pr. 31.12.2023. Konsernets investeringer i 2024 har primært vært finansiert ved opptak av nye lån fra bank, samt forskudd fra kunder på utstyr for fremtidig leie.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 541 millioner, sammenlignet med NOK 458 millioner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 39,1 %, sammenlignet med 6,3 % pr. 31.12.2023.

Forskning og utvikling

I 2024 har konsernet investert NOK 35,1 millioner i forskning og utvikling. Tilgang er balanseført. Alle investeringer er knyttet til kjerneteknologien som brukes i alle systemer som konsernet produserer i dag og som satses på videre i fremtiden. Investeringene er både knyttet til utvikling og kvalifisering av ny teknologi, og forbedring samt videreutvikling av eksisterende teknologi.

Fremtidig utvikling

Gullheim Holding AS solgte i januar 2025 samtlige aksjer i Optime Subsea AS til Halliburton AS. Dette skjer i tråd med inngåtte avtaler mellom partene. I så måte vil det ikke være operasjonell drift i Gullheim Holding AS.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Optime Subsea AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt for endringer i rentenivå og til dels for endringer i valutamarkedet. Konsernets målsetting er å dempe finansiell risiko i størst mulig grad. Konsernets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering i tråd med at konsernet får større internasjonal eksponering. Konsernet har gjennom de fire siste årene hatt betydelige investeringer i utstyr for utleie som er finansiert med banklån og finansielle leasingavtaler med flytende rente. Konsernets strategi er at slike investeringer kun foretas i den grad det foreligger en langsiktig utleiekontrakt med kunde.

Markedsrisiko

Optime Subsea har i begrenset grad vært eksponert for endringer i valutakurser da selskapet for det meste utfører sine salg og innkjøp i kroner. Når selskapet nå får flere internasjonale kunder, vil en eksponering mot utenlandsk valuta øke. Konsernet vil da vurdere å inngå terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftsknyttede markedsrisikoen. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler ved balansedag.

Kredittrisiko

Konsernet har store og etablerte selskaper på kundelisten, og risikoen for tap på fordringer er derfor



vurdert som lav. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt NOK 78 millioner for konsernet i 2024. Dette innebærer en økning fra NOK 61,1 millioner fra året før. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i konsernet.

Likviditetsrisiko

Konsernet har hatt en krevende likviditetssituasjon i 2024 som følge av betydelig investeringer, hvilket medførte at konsernet innhentet konvertibelt lån fra aksjonærer på NOK 20 millioner i januar. Konsernets strategi om å investere i eget utstyr for utleie og vekst i internasjonale markeder krever kapital og behov for finansiering vurderes kontinuerlig. Det er økt fokus på betalingsbetingelser og arbeidskapital generelt.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger signerte rammeavtaler og kontrakter, samt resultatprognoser for 2024 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en god økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av Optime Holding AS sitt årsresultat:

Annen egenkapital - 4 111 999

Totalt disponert - 4 111 999

Styret ser meget positivt på fremtiden og forventer gode resultater fremover etter hvert som et betydelig antall systemer kommer på utleie og tilhørende serviceaktivitet vil øke.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er tilfredsstillende. Selskapet har stort fokus på å beholde og videreutvikle den gode organisasjonskulturen som er etablert. Det er innført temperaturmåling på arbeidsmiljøet og iverksatt et basisprogram i ledelse, med sikte på å ivareta det gode arbeidsmiljøet. Morselskapet er sertifisert etter ISO 45001:2015.

Sykefraværet var på totalt 4,49 % av totale arbeidstimer i 2024, sammenlignet 4,5 % i 2023. Selskapet har igangsatt flere tiltak for å få redusert sykefraværet, som f.eks. å inngå avtale om bedriftshelsetjeneste og helseforsikring for alle ansatte.

Selskapet hadde ingen registrert arbeidsskader i 2024. Det er heller ikke registrert varsler om diskriminering eller trakassering av noe slag.

Likestilling og diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å fremme mangfold når det gjelder kjønn, alder, etnisitet og erfaring, og ønsker å tiltrekke seg flere kvinner i bedriften. Ved utgangen av 2024 hadde Optime Subsea AS 125 ansatte, hvorav 99 menn og 26 kvinner. I tillegg var det 8 innleide konsulenter, alle menn. I løpet av 2024 ble én midlertidig ansatt fast ansatt, og én lærling startet sitt første år.



Selskapets styre bestod i 2024 av 6 personer, hvorav 5 menn og 1 kvinne. Per 31. desember 2024 var det 9 ansatte i deltidsstillinger, hvorav 3 er kvinner. Alle deltidsstillinger er frivillige og ønsket av de ansatte. I 2024 har 4 menn hatt pappapermisjon, med et gjennomsnitt på 10 uker, mens ingen kvinner har hatt foreldrepermisjon.

Antallet ansatte økte betydelig gjennom 2024, og rekrutteringen har i økende grad kommet fra områder utenfor Notodden. Selskapet har også sett en økning i antall ansatte med spesialkompetanse og lang erfaring, noe som har bidratt til et høyere lønnsnivå i 2024. Gjennomsnittlig lønn for menn i selskapet var 16,68% høyere enn gjennomsnittlig lønn for kvinner per 31.12.2024. Av selskapets 26 kvinner, er 8 ansatt i ledelsesroller, 9 i støttefunksjoner og administrasjon, 6 i prosjektledelse og spesialiserte tekniske roller, og 3 i produksjon og lager.

Senior Management består av 10 menn, og Middle Management består av 11 personer, derav 7 kvinner og 4 menn. I Middle Management er gjennomsnittlig lønn for menn 8,74% høyere enn for kvinner. Ledergruppene omfatter alle med personalansvar, men medlemmene har også varierende ansvar utover dette. I 2024 ble lønnsnivået for alle ansatte i ledergruppene vurdert i forhold til ansvar og stilling.

Lønnskartleggingen som ble gjennomført i 2024 ble sett i sammenheng med veksten i antall ansatte og det økende lønnsnivået. Justeringer ble gjort for å sikre en rettferdig og balansert lønnsstruktur basert på ansvarsområder og stillingens krav, uavhengig av kjønn. Roller og ansvar i de ulike stillingene ble tydeliggjort i oppdaterte stillingsbeskrivelser, noe som gir et bedre grunnlag for å vurdere lønnsnivåene og etablere en strukturert lønnspolicy for selskapet.

Ytre miljø

Selskapet har en begrenset forurensning av det ytre miljø og har derfor ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området. Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Selskapet er sertifisert etter ISO 14001:2015. Fokus i 2024 har vært rettet mot en undersøkelse av hvor mye de tekniske løsningene til selskapet reduserer CO2 utslipp i produksjon og offshore operasjoner i forhold til de tradisjonelle systemene som brukes i bransjen.

Åpenhetsloven

Åpenhetsloven skal fremme virksomheters respekt for menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, samt sikre allmenheten tilgang på informasjon. Styret har vedtatt en plan for hvordan virksomheten skal utføre aktsomhetsvurderinger, og planen omfatter leverandørkjeden og forretningsforbindelser. Informasjon om dette arbeider er å finne: www.optimesubsea.com

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor tredjepersoner. Denne forsikringen ble utvidet i 2022 i forbindelse med internasjonal ekspandering.

Notodden, 19. juni 2025



Reidar Tveiten
Styreleder

Jan-Fredrik Carlsen
Styremedlem/daglig leder

Pål Lieungh
Styrets leder



Electronic signature

Signed by	Email/Birth date	Signature requested	Sign date
Pål Lieungh Styremedlem	pli@thommessen.no 1962-05-19 (PNR provided)	2025-06-20 15:45	2025-06-20 16:01
Reidar Tveiten Styremedlem	rt@holta.com	2025-06-20 15:45	2025-06-20 16:02
Jan-Fredrik Carlsen Styremedlem	jfc@challengerinvest.no 1976-01-31 (PNR provided)	2025-06-20 15:45	2025-06-20 15:49

This document is signed electronically. An electronic signature is legally binding in the same way as a handwritten signature. This page is added to provide basic information about the electronic signature(s), and the signed document can be read on the following page(s). This document is digitally protected from modifications.



Gullheim Holding AS

Årsrapport for 2024

Årsregnskap og konsernregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Resultatregnskap

Morselskap		Beløp i NOK		Note	Konsern	
2024	2023				2024	2023
Driftsinntekter						
-	-	Salgsinntekt		2	387 251 297	173 468 019
-	-	Annen driftsinntekt			1 059 319	
-	-	Sum driftsinntekter			388 310 616	173 468 019
Driftskostnader						
		Varekostnad			92 997 848	41 278 468
684 600	684 600	Lønnskostnad		3	127 594 444	80 658 812
-	-	Avskrivning		4, 5	22 658 556	17 302 591
3 328 035	2 661 108	Annen driftskostnad		3	77 381 846	56 994 030
4 012 635	3 345 708	Sum driftskostnader			320 632 694	199 027 380
-4 012 635	-3 345 708	Driftsresultat			67 677 922	-25 559 361
Finansinntekter og finanskostnader						
-	-	Inntekt/kostnad på investering i datterselskap og tilkn. selskap			-	-
11 837 162	8 618 025	Renteinntekt fra foretak i samme konsern			126 785	6 928
10 404	7 795	Annen finansinntekt			7 390 833	4 333 588
-	-	Verdiendr. Finansielle instrumenter, virkelig verdi			-	-
-	-	Nedskrivning av finansielle eiendeler			-	-
8 789 152	8 386 164	Rentekostnad til foretak i samme konsern			8 658 644	8 386 164
2 455 837	445 607	Annen finanskostnad			23 359 452	19 866 764
602 577	-205 951	Netto finansposter			-24 500 478	-23 912 412
-3 410 058	-3 551 659	Ordinært resultat før skattekostnad			43 177 444	-49 471 773
701 941	-550 780	Skattekostnad på ordinært resultat		6	11 247 663	-9 996 228
-4 111 999	-3 000 879	Årsresultat			31 929 781	-39 475 545
Overføringer og disponeringer						
		Avsatt utbytte			-	-
-4 111 999	-3 000 879	Overføringer annen egenkapital		13	31 929 781	-39 475 545
-4 111 999	-3 000 879	Sum			31 929 781	-39 475 545



Gullheim Holding AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap	2024	2023	Beløp i NOK	Note	Konsern 2024	2023
			Anleggsmidler			
			<i>Immaterielle eiendeler</i>			
	-	-	Forskning og utvikling	4	63 585 273	33 497 754
	-	-	Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	4	2 913 060	1 427 503
		701 941	Utsatt skattefordel	6	4 311 002	15 388 594
	-	-	Goodwill	4	6 826 840	10 290 324
	<u>-</u>	<u>701 941</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>77 636 175</u>	<u>60 604 175</u>
			<i>Varige driftsmidler</i>			
	-	-	Anlegg under utførelse	5		26 796 047
	-	-	Maskiner og anlegg	5	343 276 428	261 583 077
	-	-	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	5		327 016
	<u>-</u>	<u>-</u>	Sum varige driftsmidler		<u>343 276 428</u>	<u>288 706 140</u>
			<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
	174 260 253	121 375 960	Investering i datterselskap	7	-	-
	-	-	Investering i tilknyttet selskap		-	-
	1	30 000	Investering i aksjer og andeler		1	30 000
	-	-	Lån til tilknyttet selskap		-	-
	100 345 380	89 343 950	Lån til foretak i samme konsern		-	-
	<u>274 605 634</u>	<u>210 749 910</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>1</u>	<u>30 000</u>
	<u>274 605 634</u>	<u>211 451 851</u>	Sum anleggsmidler		<u>420 912 604</u>	<u>349 340 314</u>
			Omløpsmidler			
	-	-	Varer		26 280 757	39 476 132
			<i>Fordringer</i>			
	-	-	Kundefordringer		71 032 464	31 947 199
	23 784	30 377 981	Andre fordringer	8, 10	14 928 538	36 347 098
	<u>23 784</u>	<u>30 377 981</u>	Sum fordringer		<u>85 961 002</u>	<u>68 294 297</u>
	14 194	11 897	Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	8 002 860	2 388 592
	<u>37 978</u>	<u>30 389 878</u>	Sum omløpsmidler		<u>120 244 619</u>	<u>110 159 021</u>
	<u>274 643 612</u>	<u>241 841 729</u>	Sum eiendeler		<u>541 157 223</u>	<u>459 499 335</u>



Gullheim Holding AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap	2024	2023	Beløp i NOK	Note	Konsern 2024	2023
Egenkapital						
<i>Innskutt egenkapital</i>						
	1 552 016	1 403 579	Aksjekapital	12, 13	1 552 016	1 403 579
	-49 488	-49 488	Egne aksjer	13	-49 488	-49 488
	165 290 008	116 435 567	Overkurs	13	80 055 530	27 319 674
	100 091 072	-	Annen innskutt egenkapital	13	100 321 657	-
	<u>266 883 608</u>	<u>117 789 658</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>181 879 715</u>	<u>28 673 765</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>						
	-	-	Annen egenkapital	13	29 480 726	-3 055 813
	<u>-</u>	<u>-</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>29 480 726</u>	<u>-3 055 813</u>
	<u>266 883 608</u>	<u>117 789 658</u>	Sum egenkapital		<u>211 360 441</u>	<u>25 617 952</u>
Gjeld						
<i>Annen langsiktig gjeld</i>						
	-	91 663 013	Konvertible Lån	14	-	91 663 013
	-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner	11	149 773 636	135 565 603
	<u>-</u>	<u>91 663 013</u>	Sum annen langsiktig gjeld		<u>149 773 636</u>	<u>227 228 616</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>						
	-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner	11	6 005 297	37 778 899
	1 045 888	8 952	Leverandørgjeld		35 297 488	40 122 919
	-	-	Betalbar skatt	6	22 363	324 780
	84 600	84 600	Skyldige offentlige avgifter	9	11 462 586	4 997 228
	<u>6 629 516</u>	<u>32 295 506</u>	Sum annen kortsiktig gjeld	8, 10, 14	<u>127 235 412</u>	<u>123 428 941</u>
	<u>7 760 004</u>	<u>32 389 059</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>180 023 146</u>	<u>206 652 766</u>
	<u>7 760 004</u>	<u>124 052 071</u>	Sum gjeld		<u>329 796 782</u>	<u>433 881 382</u>
	<u>274 643 612</u>	<u>241 841 729</u>	Sum egenkapital og gjeld		<u>541 157 223</u>	<u>459 499 334</u>

31.12.2024

Notodden,
19.06.2025

Signert Elektronisk

Reidar Munthe-Kaas Tveiten
Styremedlem

Signert Elektronisk

Jan-Fredrik Carlsen
Daglig leder / Styremedlem

Signert Elektronisk

Påt Lieungh
Styreleder



Gullheim Holding AS

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Gullheim Holding AS og datterselskapene Optime Subsea AS, Optime Subsea Services AS og Optime Subsea Services Inc. Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Interne transaksjoner, urealiserte interne gevinster, fordringer og gjeld elimineres. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Datterselskapet Optime Subsea AS er solgt i januar 2025.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Datterselskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad med fortjeneste, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fullføringsgraden beregnes som forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og estimerte totalkostnader for prosjektet. Fullføringsgraden bestemmer også andel av resultatført fortjeneste. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.



Gullheim Holding AS

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendeler. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.



Gullheim Holding AS

Note 2 - Salgsinntekter

Morselskap		Geografisk fordeling	Konsem	
2024	2023		2024	2023
-	-	Norge	289 114 635	118 072 438
-	-	USA	32 975 399	26 355 367
-	-	Storbritannia	45 818 495	118 171
-	-	Nigeria	11 082 418	20 014 493
-	-	Sveits	9 319 668	8 907 551
-	-	Sum	388 310 616	173 468 019

Note 3 - Lønnskostnad, antall ansatte, ytelse til ledende personer og godtgjørelse til revisor

Morselskap		Lønnskostnader	Konsem	
2024	2023		2024	2023
600 000	600 000	Lønn	92 508 723	57 918 164
84 600	84 600	Arbeidsgiveravgift	20 714 025	14 632 127
0	0	Pensjonskostnader	8 250 714	4 899 107
0	0	Andre lønnsrelaterte ytelser	6 120 981	3 209 414
684 600	684 600	Sum	127 594 442	80 658 812

Antall sysselsatte årsverk i regnskapsåret er 0 i morselskapet og 124 i konsernet.

Morselskap

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Konsern

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer i konsernet

	Lønn	Pensjons-utgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	3 198 985	134 677	145 180

Det er avsatt 600 000 i styrehonorar for 2024.

Morselskap		Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	Konsem	
2024	2023		2024	2023
40 000	28 500	Lovpålagt revisjon	438 320	383 330
29 000	35 530	Andre attestasjonstjenester	70 800	75 330
0	0	Skatterådgivning	149 800	422 148
82 100	79 260	Andre tjenester	148 150	115 090

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Gullheim Holding AS

Note 4 - Immaterielle eiendeler

Konsern

	Forskning og utvikling			Goodwill	Sum
	utvikling	Programvare			
Anskaffelseskost 01.01.	54 410 006	2 790 907	34 134 200	91 335 113	
Tilganger	35 146 325	2 401 080	0	37 547 405	
Avganger	0	0	0	0	
Anskaffelseskost 31.12.	89 556 331	5 191 987	34 134 200	128 882 518	
Akk. Avskrivning 31.12.	25 971 058	2 278 928	27 307 360	55 557 346	
Balanseført verdi 31.12.	63 585 273	2 913 059	6 826 840	73 325 172	
Årets avskrivninger	5 058 807	915 524	3 413 420	9 387 751	
Årets nedskrivninger	0	0	0	0	
Økonomisk levetid	10 år	10 år	10 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær		

Note 5 - Varige driftsmidler

Konsern

	Maskiner og anlegg	Anlegg under utførelse	Driftsløse og inventar	Sum
Varige driftsmidler				
Anskaffelseskost 01.01.	291 625 524	26 796 047	1 041 647	319 463 218
Tilganger	94 637 148	0	0	94 637 148
Avganger	0	-26 796 047	0	-26 796 047
Anskaffelseskost 31.12.	386 262 672	0	1 041 647	387 304 319
Akk. Avskrivning 31.12.	42 986 244	0	1 041 647	44 027 891
Balanseført verdi 31.12.	343 276 428	0	0	343 276 428
Årets avskrivninger	13 270 805	0	0	13 270 805
Økonomisk levetid		Avskrives ikke	3-12 år	
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	

Goodwill er knyttet til oppkjøpet av Optime Subsea Services AS pr 31.10.2016. Selskapet har utviklet og utvikler kontinuerlig komplekse systemer som forventes å generere verdier og kontantstrøm for konsernet i en periode som er vesentlig lenger enn 5 år. Avskrivningsplanen er derfor satt til 10 år.

Optime Holding AS og deres datterselskaper har som strategi å utvikle ny teknologi som sparer operasjonelle kostnader for olje- og gassoperatørene. Teknologien som utvikles skal bygges og eies av konsernselskaper, for å leies ut til operatørene på en avtalt dagrate.

Optime Subsea har aktivert utviklingsprosjekter knyttet til selskapets utvikling av teknologi og systemer som anvendes i selskapets kontrakter med eksterne kunder. Den balanseførte verdien gjenspeiler verdien av eksterne kostnader og eget arbeid fastsatt etter selskapets interne kostnadsrater. Eiendelene som er balanseført anvendes i selskapets kjerneprodukter som er i operasjon og inntektsbringende aktiviteter. Eiendelene avskrives over forventet økonomisk levetid. Blant utviklingen som er aktivert i Optime Subsea AS er Umbilical Termineringssystem, Tether Management Systems, Pressure Control Head, Subsea Pump Control, mSHPU, ROCS 2.0, PanPipe, eROCS og Piezo Valve.



Gullheim Holding AS

Note 6 - Skatt

Morselskap		Årets skattekostnad fordeler seg på:		Konsem	
2024	2023			2024	2023
0	0	Betalbar skatt på årets resultat		170 072	324 780
701 941	-550 780	Endring i utsatt skatt		11 077 592	-10 574 511
0	0	For mye/lite avsatt tidligere år		0	253 503
<u>701 941</u>	<u>-550 780</u>	Årets totale skattekostnad		<u>11 247 664</u>	<u>-9 996 228</u>
		<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>			
-3 410 059	-3 551 659	Ordinært resultat før skattekostnad			
2 863 603	1 048 114	Permanente forskjeller			
<u>-546 456</u>	<u>-2 503 545</u>	Årets skattegrunnlag			
		<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>			
Morselskap		Konsem			
2024	2023	2024	2023		
0	0	Driftsmidler inkl. goodwill	-753 868	-35 169 962	
		Ivirkningskontrakt som ikke er tatt ut			
0	0	årsslutt	19 736 103	60 185 005	
0	0	Varebeholdning	-1 072 788	-572 788	
0	0	Balanseførte leieavtaler	8 177 127	7 171 432	
0	0	Gevinst- og tapskonto	35 245	62 082	
0	-1 250 000	Regnskapsmessige avsetninger	0	-1 250 000	
0	<u>-1 250 000</u>	Sum	<u>26 121 819</u>	<u>30 425 769</u>	
-3 737 098	-1 940 642	Akkumulert fremførbart underskudd	-42 627 542	-90 083 601	
		Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-			
3 737 098	0	skattefordel	-3 089 742	-10 290 324	
0	-3 190 642	Netto midlertidig forskjeller pr. 31.12.	-19 595 465	-69 948 156	
		Endring utsatt skatt som følge av			
0	-701 941	Utsatt skatt/ - Utsatt skattefordel (22 %)	-4 311 002	-15 388 594	
<u>-701 941</u>		Endring utsatt skatt	<u>-11 077 592</u>		

Note 7 - Datterselskap

Selskap	Anskaffelsesår	Kontor	Eierandel	Stemmeandel	Resultat 2024	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12.
Optime Subsea AS	2021	Notodden	100 %	100 %	-22 921 713	141 845 958	174 260 253

Optime Subsea Service AS er 100% eid av Optime Subsea AS. Selskapet er ervervet i 2016 og har sine forretningskontorer på Notodden, Norge. Bokført verdi av aksjene er kr 49 834 008.

Optime Subsea Service Inc er 100% eid av Optime Subsea Services AS. Selskapet er ervervet i 2015 og har sine forretningskontorer i Houston, USA. Bokført verdi på aksjene er kr 572 349.

Note 8 - Fordringer og gjeld

Morselskap		Andre kortsiktige fordringer		Konsem	
2024	2023			2024	2023
0	30 377 981	Fordring på selskap i samme konsern		0	2 334 340
23 784	0	Forskuddsbetalte kostnader		2 382 841	0
0	0	Tilgode merverdiavgift		8 006 446	7 102 401
0	0	Andre kortsiktige fordringer		4 539 251	26 910 357
<u>23 784</u>	<u>30 377 981</u>	Sum		<u>14 928 538</u>	<u>36 347 098</u>
		<i>Annen kortsiktig gjeld</i>			
Morselskap		Konsem			
2024	2023	2024	2023		
0	0	Forskudd fra kunder	94 227 853	75 521 442	
0	0	Feriepenger	13 388 794	9 661 909	
6 629 516	0	Annen kortsiktig gjeld	19 618 764	5 950 085	
0	32 295 506	Konvertibelt lån	0	32 295 506	
<u>6 629 516</u>	<u>32 295 506</u>	Sum	<u>127 235 412</u>	<u>123 428 942</u>	



Gullheim Holding AS

Note 13 - Egenkapital

Morselskap	Aksje-			Annen innskutt		Sum
	kapital	Egne aksjer	Overkurs	egenkapital	Annen egenkapital	
Egenkapital 01.01	1 403 579	-49 488	116 435 567	0	0	117 789 658
Årsresultat	0	0	-4 112 000		0	-4 112 000
Gjeld konvertert til aksjekapital	148 437	0	52 735 856	0	0	52 884 293
Ikke registrert kapitalutvidelse	0		230 585	100 091 072	0	100 321 657
Egenkapital 31.12.	1 552 016	-49 488	165 290 008	100 091 072	0	266 883 608

Konsern	Aksje-			Annen innskutt		Sum
	kapital	Egne aksjer	Overkurs	egenkapital	Annen egenkapital	
Egenkapital 01.01	1 403 579	-49 488	27 319 674	0	-3 055 813	25 617 952
Gjeld konvertert til aksjekapital	148 437	0	52 735 856	0	0	52 884 293
Årsresultat				-	31 929 781	31 929 781
Andre endringer					606 758	606 758
Ikke registrert kapitalutvidelse	0	0		100 321 657		100 321 657
Egenkapital 31.12.	1 552 016	-49 488	80 055 530	100 321 657	29 480 726	211 360 441

Note 14 - Konvertible lån

Morselskap			Konvertible lån	Konsern	
2024	2023			2024	2023
0	91 663 013		0	91 663 013	
0	32 295 506		0	32 295 506	
0	123 958 519		0	123 958 519	

Note 15 - Hendelser etter balansedagen

Aksjene i Optime Subsea AS ble solgt til Halliburton 31.01.2025



Shape the future
with confidence

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Storgata 14, NO-3674 Notodden
Postboks 194, NO-3672 Notodden

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.com/no
Medlemmer av Den norske revisorforening

Til generalforsamlingen i Gullheim Holding AS
